> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

SAD PAULD FC x RB BRAGANTIND

> b DE JULHO DE 2024 <







X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO

SA0 PAULD MELHOR EM EMPATADO EM AB BRAGANTINO MELHOR EM

20 6 8

1940, 1956, 1966, 1997, 2006, 2023 1985, 1992, 1994,
1989, 1990, 1991, 2010, 2014, 2016,
1993, 1995, 1996, 2020, 2021
1998, 2007, 2008,
2009, 2011, 2012,
2013, 2015, 2018,

2019, 2022



TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS

MAIOR GOLEADA APLICADA TOTAL DE GOLEADAS MAIOR GOLEADA APLICADA

5x0410

14/02/2015 NUNCA GOLEOU

MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

10 1|0

01/04/1995 A 04/02/2009

3 VEZES: 1991-92, 1993-94 E 2021-22
MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

4 0]0

01/09/1940 A 23/10/1966

04/07/2021 A 03/02/2022



MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR

MULLER CALLERI LUIS FABIAND

GOLS GOLS GOLS, EMPATADOS COM QUATRO JOGADORES



NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
RED BULL BRAGANTING J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL a8 28 1o 13 9 b1 30 99 26,90 1,97 1.03
MANDANTE 2b 1o 1 4 u3 23 20 a2 66.67 1.63 0.88
VISITANTE 32 13 8 | us 38 10 uj u8.96 1,20 1,18
COMPETICAD
CAMPEONATO BRASILEIROD J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL 19 8 8 3 29 18 1 32 ab.lu 1,32 0.95
MANDANTE 9 9 3 1 14 1 1 18 66,67 1,96 0.78
VISITANTE 10 J 0 2 | | 0 U U6,67 1,10 1,10
ESTADIO
MORUMBIS J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL 23 13 b U a7 20 17 U3 6a,22 1,61 0.87
MANDANTE 23 13 b U a7 20 17 U3 6a,22 1,61 0.87
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
SAD PAULOD J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL el 13 1 4 ug 23 17 U6 63.89 1.67 0.96
MANDANTE el 13 1 4 ug 23 17 U6 63.89 1.67 0.96
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)
LOCAL J v E J GM GS ab g %P6 MGM MGS
ESTADIO 1878 1097 U7 306 Jua’ 1641 1816 3766 66.8U 1.84 0.87
CIDADE 3332 1888 189 639 6a87 Juud 3147 6Ua3 6U.36 1,98 1,03

ESTADO U360 2uas 1116 999 g742 4868 3874 883 62,74 1,92 1,07



T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
DATA COMPETICAD ESTADIO PLACAR GOLS SPFC
17102/24 CAMP. PAULISTA MORUMBI X2 ERICK, U3/2; CALLERI, 47/2
08/11/23 CAMP. BRASILEIROD VILA BELMIRO 1X0 ERISON, 49/2
09/07/23 CAMP. BRASILEIROD NABI A. CHEDID 0X0 NAO HOUVE COL MARCADD
08/02/23 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID 1X2 GALOPPO, 20/2
14/08/22 CAMP. BRASILEIROD MORUMBIS 3X0 RODRIGO NESTOR, 2u/1; CALLERI, 13/2; ICOR VINICIUS, 15/2
23/04/22 CAMP. BRASILEIROD NABI A. CHEDID 1X1 EDER, 2u/2
03/02/22 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID JXu ALISSON, 23/1; ICOR VINICIUS, 1/2; CALLERI, 7/2
2u/10/2] CAMP. BRASILEIROD NABI A. CHEDID 0X1 NRO HOUVE COL MARCADD
0u/07/21 CAMP. BRASILEIROD MORUMBIS 1X2 RIGONI, 25/1
12/0U/21 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 1X0 LED ORTIZ (CONTRA), 26/2
06/01/21 CAMP. BRASILEIROD NABI A. CHEDID eXu TCHE TCHE, 15/1; CONZALD CARNEIRO, U9/2
09/09/20 CAMP. BRASILEIROD MORUMBIS 1X1 LUCIANG, 32/2
23/07/120 CAMP. PAULISTA MORUMBIS X3 PABLO, 6/1; PABLO, 38/
03/03/19 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID eXao PABLO, 17/2; ARBOLEDA, 30/2
07/02/18 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 1X0 NENE (PENALTI), 5/1
07/09/16 COPA PAULISTA NABI A. CHEDID 0X1 NRO HOUVE COL MARCADD
03/08/16 COPA PAULISTA MORUMBIS 1X1 HERON, 3011
14/02/15 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID aX0 BOSCHILIA, 21/1; ALAN KARDEC, 28/1; ALEXANDRE PATO, 35/1; BOSCHILIA, 1/2; CENTURION, U6/2
13/08/M4 COPA DO BRASIL MORUMBIS 1X3 PAULO MIRANDA, 6N
30/07/4 COPA DO BRASIL SANTA CRUZ Xl BRUNO RECIFE (CONTRA), 16/1; ALEXANDRE PATO (PENALTI), 31/2
19/01/14 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID DX2 NRO HOUVE COL MARCADOD
23/03/13 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 2Xao PRETO (CONTRA), 30/1; LUIS FABIAND, 43N
21/04/12 CAMP. PAULISTA MORUMBIS Uxi FERNANDINHO, 19/1; LUIS FABIANO (FALTA), 7/2; LUIS FABIANO, 23/2; OSVALDO, 38/2
22/02/12 CAMP. PAULISTA NABI A. CHEDID X3 JADSON (PENALTI), 27/1; CICERD, 36/1; CICERD, 1u/2



DATA
19/02/M
2i/0310
0u/02/09
30/03/08
2a/02/07
15/02/06
09/09/98
10/07197
16/11/96
30/MI93
17105193
01/04/95
06/05/94
02/03/94
23/10/93
10/10/93
02/05/93
28/02/93
18/10/92
02/08/92
02/02/92
09/06/91
05/06/91
31/03/91

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
CIC

MORUMBIS
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
PACAEMBU
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID

PLACAR

Uxo
0X1
X1
2Xa0
1X0
X3
X1
1X1

Uxa
2Xao
1X1

2Xa0
0X1
0X1
0X0
X3
Xl
2Xao
0X1
1X1

0X0
0X0
1X0
X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

MIRANDA, 19/1; FEANANDINHO, U3/1; LUCAS, 18/2; WILLIAN JOSE, 31/2
NRO HOUVE COL MARCADD

WASHINGTON, 25/1; ANDRE DIAS (CABECA), 2/2

ADRIANO, 9/1; ADRIAND, 20/

JADILSON, 30/

DANILO, 18/1; THIRGO RIBEIRO, 24/2; THIAGO RIBEIRO (CABECA), Ua/2
SERGINHO, 28/1; FRANCA, Ua/2

DODA, 38/1

DJAIR (FALTA), 2/1; MULLER, 33/1; MULLER, U5/1; VALDIR, 16/2
ALMIR, 31/1; AILTON, 39/2

BENTINHO (CRABECA), 17/2

BENTINHO, 23/1; BENTINHO, 36/

NAD HOUVE GOL MARCADOD

NAD HOUVE GOL MARCADOD

NAD HOUVE GOL MARCADOD

DINHO (PENALTI), U2/1; VALDEIR, U/2; PALHINHA, U0/2
PALHINHA, 19/1; MULLER, 10/2

PALHINHA, 8/2; RAI (PENALTI, 21/2

NAD HOUVE GOL MARCADOD

DINHO, 4Un

NRO HOUVE COL MARCADOD
NRO HOUVE COL MARCADD

MARIO TILICO, U/2

ELIVELTON, 7/2; MACEDD, 33/2



DATA

02/09/90
21/04/30
2u/06/89
21/06/89
04/05/89
21/04/8a
23/10/66
07/09/66
05/08/36
01/09/40

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO
AMISTOSO

ESTADIO
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
MORUMBIS
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID
NABI A. CHEDID

PLACAR
1X0
0X0
1X0
2Xa0
0X1
JXu
3 X2
1X0
Xl
Uxi

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

DIEGO AGUIRRE, 27/2
NAD HOUVE GOL MARCADOD

NEV BALA, 3111

MARIO TILICO, YO/T; RAI, 31/2

NAD HOUVE GOL MARCADOD

RICHARD, 5/2; LANGE, 23/2; RICHARD, 35/2

FEFEU (FALTA), 14/1; ADILSON, 17/2; ADILSON, 26/2

PRADO, 18/2

LANZONINHO (PENALTI), U0/1; DINO SANI, 5/2

PAULD, ??/?; PAULO, ??/?; PAULD (PENALTI), ??/?; MENDES, ??/?



> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



